PIKI PAKA S.A.S. “En liquidación” 

BARRANQUILLA, CUATRO (04) DE MARZO DEL DOS MIL VEINTIDOS (2022). 

Vista la liquidación de costas practicada por secretaría el Juzgado, 

RESUELVE: 

Apruébese la presente liquidación de costas por la suma de DOCE MILLONES 

SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 

($12.774.909), en favor del ALMACENES EXITO S.A., a cargo de PIKI PAKA S.A.S. 

“En liquidación”. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

Javier  Velasquez

Juez Circuito